VARIO BLACK Dusch-Glasteil, freistehend, Klarglas, 700

mGELCO

mm

Bestellcode: GX1270GX2214
Grundinformation

Marke: Gelco

Serie: VARIO

GroBe

Breite: 700 mm

Héhe: 2000 mm
Eigenschaften

Farbenprofil: Schwarz matt
Form: 1-Teilinge Duschabtrennung Walk
Glasfarbe: Klarglas
Glasbehandlung: Coated glass
Glasdicke: 8 mm

Gewicht / Stlck: 32.0kg
Verpackung: 3 Stuck
Garantie: 3 Jahre
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MODEL A
GX1270 679
GX1280 779
GX1290 879
GX1210 979
Gx1z2m 1079
GX1212 1179
GX1213 1279
GX1214 1379
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